
Муниципальное учреждение 
«Сивинский центр культуры и досуга» 

(МУ Сивинский ЦКД) 
ПРИКАЗ

02.02.2022 № 25

Об утверждении состава комиссии 
по противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 27Э-ФЗ «О 
противодействии коррупции», а также в целях проведения профилактических 
мероприятий по противодействию коррупции в МУ Сивинский ЦКД

Приказываю:
1 .Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в составе: 
Новоселова Елена Леонидовна- директор (председатель комиссии)
Байдина Алевтина Николаевна -главный библиотекарь СП Сивинская
библиотека им. Ф,Ф.Павленкова
Мальцева Ел?на Васильевна -делопроизводитель.
2.Разместить данный приказ на официальном сайте МУ Сивинский ЦКД.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е. Л. Новоселова


